ĐẢNG BỘ KHỐI CCQ TỈNH QB

ĐẢNG UỶ SỞ TƯ PHÁP
*

Số:  17- GM/ĐUSTP
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Hới, ngày 14   tháng 02  năm 2017

GIẤY MỜI

Ngày 20/01/2017,  BTV Tỉnh ủy Quảng Bình đã ban hành Quyết định số 478-QĐ/TU về việc tặng Huy hiệu Đảng, thực hiện Quy định của Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam và các văn bản hướng dẫn thi hành, Sở Tư pháp tổ chức buổi Lễ trao tặng Huy hiệu 30 năm tuổi Đảng cho đồng chí Trần Tiến Hải.

1. Thành phần, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo BTV Đảng ủy Khối các Cơ quan tỉnh;
- BCH Đảng ủy, Lãnh đạo Sở Tư pháp;
- Toàn thể đảng viên thuộc Đảng bộ Sở Tư pháp.
2.Thời gian:  01 buổi, bắt đầu từ 14h00 ngày 17/02/2017 (Thứ sáu).
3. Địa điểm:  Tại hội trường tầng 4 Sở Tư pháp Quảng Bình.
Kính mong các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thành phần, thời gian.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Các Chi bộ trực thuộc;

- Lưu Đảng ủy.

	T/M BCH ĐẢNG BỘ
BÍ THƯ

(đã ký)

Nguyễn Thị Lài